
Comisia de primire şi soluţionare a cazurilor de hărţuire  
desemnată de directorul general al BCU „Lucian Blaga”, prin Decizia nr. 680/27.03.2025 

 
 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume Serviciul E-mail Telefon  

1. Mare Cristina -
Președinte 

Biblioteci științele sociale cristina.mare@bcucluj.ro  

2. Tunde Fazakas -
Secretar 

Dezvoltarea și evidența colecțiilor tunde.fazakas@bcucluj.ro  

3. Florescu Gabriela Biblioteci științele sociale gabriela.florescu@bcucluj.ro  

4. Bud Alexandru Dezvoltare instituțională.  Marketing. Resurse umane alexandru.bud@bcucluj.ro 0732406320 

5. Pop Iulia Cercetare și informare bibliografică veronica.pop@bcucluj.ro  

6. Bartha Zoltan Dezvoltare instituțională.  Marketing. Resurse umane zoltan.bartha@bcucluj.ro  

7. Popa Cristina –  

Membru supleant 

Dezvoltarea și evidența colecțiilor cristina.popa@bcucluj.ro  


